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Dunker-ringen ble stiftet på Bogstad Camping 26.04.1986 i forbindelse med 
Norsk Harehundklub’s utstilling. Jubileumsåret 2011 er vel overstått, og i denne 
jubileumsberetningen skal vi se litt tilbake på dunkerhistorien og ringens  
25-årige historie. Det har vært et spennende og interessant prosjekt å lese gamle 
styrereferater, Påskrik og Harehunden, og sammenfatte litt av historikken  
i denne jubileumsberetningen. 

Dunker-ringen har hatt mange ildsjeler som 
gjennom et brennende engasjement for dunk-
eren har jobbet for rasen og Dunker-ringen  
i mange år. 51 medlemmer tegnet sitt 
medlemskap ved stiftelsesmøtet i 1986. 
Medlemsutviklingen har vært meget god 
og allerede ved utgangen av 1986 var det 
115 medlemmer. I jubileumsåret 2011 har 
Dunker-ringen 726 medlemmer, og er den 
desidert største raseringen i harehundmiljøet. 
Det er noe vi kan være stolte over. Dunkeren 
kommer først, og samholdet i ringen er 
meget godt. Alle medlemmer bidrar, og alle 
jobber mot et felles mål: å sikre fremtiden 
for en sunn, frisk, typeriktig og jaktlig meget 
god dunker.

Medlemsbladet Påskriket, så dagens lys 
i mai 1989, og har vært en viktig informa-
sjonskanal til medlemmene. I dagens inter-
nett tider kommer informasjonen raskt ut, 
men jeg gleder meg allikevel stort til hvert 
nytt nummer av Påskriket. Det er noe eget 
med Påskriket.

Når man leser Harehunden og Påskrik fra 
1990-årene, er HD-problematikken og krys-
ningsprosjektet de store temaene, og  

 
diskusjonene kunne gå forholdsvis heftig. 
Sammenslåing av de norske harehundrasene 
til en rase, antall harehundraser i Norge, og 
meninger omkring lause finner og sanndrue 
dunkere ble også heftig debattert i Hare-
hunden og Påskriket. 

Harehundmiljøet blir av mange utenfor-
stående sett på som et litt lukket og konser-
vativt miljø. Dunker-ringen har gått foran 
og på mange områder vært innovativ og 
nyskapende. Dunker-ringen fikk tidlig med 
jentene på laget, og har hatt flere kvinnelige 
styremedlemmer. Ingeborg Wold var ringens 
første kvinnelige styremedlem, da hun ble 
valgt til kasserer i 2006. Deretter fulgte 
Linda Persson i 2007 som varamedlem og se-
nere sekretær i 4 år. Anne Mathiesen har vært 
vår materialforvalter og styremedlem siden 
2009. Elisabeth A. Amundsen er det siste 
tilskuddet som varamedlem til styret. Anne 
Lena Opheim har vært vår dyktige redaktør  
i Påskriket fra nr. 32 i desember 2004. 
Dunker-ringen har i alle år påpekt bekym-
ringen for synkende registreringstall for 
støverrasene, og ny rekruttering til harejakta 
og jakt med drivende hund. Fremdeles er 
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det mange i harehundnorge som ikke deler 
bekymringen med at registreringstallene for 
langbeinte harehunder har sunket fra 1220 i 
1990 til 416 i 2010. Det ble en liten oppgang 
igjen til 517 i 2011, men rekrutterings- 
arbeidet må ha et hovedfokus fremover. 

Harejaktas dag ble i sin tid innført etter 
en idé av tidligere styremedlem Knut Arne 
Gjems, men har dessverre ikke samme fokus 
i dag. Vi må alle bli flinkere til å promotere 
rasen, harejakta og jakt med drivende hund. 
NKK er oppmerksom på problemet rundt 
synkende registreringstall, og har de siste 
årene bidratt med å sette fokus på de norske 
harehundrasene og harejakta. Harehundfesti-
valen ved NKK-utstillinga i Drammen i juni 

vil bli et utstillingsvindu for harehundene, 
med raseparader og rasetorg. Her må vi alle 
møte opp, og vise frem den flotte rasen vår 
for personer utenfor miljøet. 

Dunkeren har hevdet seg godt på jakt-
prøver også i jubileumsåret, og det ble satt  
ny rekord med hele 14 nye norske jakt- 
championer, og 1 ny svensk jaktchampion  
i sesongen 2011/12. Gledelig er det også med 
nærmere 40 nye jaktprøvepremierte dunkere 
i 2011/12-sesongen.

På vegne av styret vil jeg takke alle for  
samarbeidet om dunkeren som rase,  
og ønsker alle lykke til videre. God lesning!

1986	 Olav Haga
1987	 Olav Haga
1988	 Olav Haga
1989	 Olav Haga
1990	 Olav Haga
1991	 Olav Haga
1992	 Bjarne Oppegård
1993	 Bjarne Oppegård
1994	 Bjarne Oppegård
1995	 Bjarne Oppegård
1996	 Bjarne Oppegård
1997	 Hans Christian Pedersen
1998	 Hans Christian Pedersen
1999	 Hans Christian Pedersen

2000	 Hans Christian Pedersen
2001	 Hans Christian Pedersen
2002	 Hans Christian Pedersen
2003	 Sigmund Ask Johansen
2004	 Sigmund Ask Johansen
2005	 Sigmund Ask Johansen
2006	 Sigmund Ask Johansen
2007	 Sigmund Ask Johansen
2008	 Bård L. Larsen
2009	 Bård L. Larsen
2010	 Per Harald Sivesind
2011	 Per Harald Sivesind

Dunker-ringens formenn 1986-2011
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Per Harald Sivesind  
Formann fra 2010,  
styremedlem i 2008 og 2009.

Lars Holen 
Sekretær fra 2011

Sverre Hennum 
Kasserer fra 2009, varamedlem i 2008

Jan Snorre Landgraff 
Organisasjonssekretær fra 2011

Anne Mathisen 
Materialforvalter fra 2009

Richard M. Hansen 
Rekrutteringsansvarlig fra 2009

Sigmund A. Johansen 
Avlsrådets representant i styre fra 2010, 
formann i 5 år fra 2003-2007,  
styremedlem i 2001 og 2002,  
varamedlem i 2000.

Rune Langås 
1. varamedlem fra 2009

Steinar Johnsen 
2. varamedlem fra 2007

Elizabeth A. Amundsen 
3. varamedlem fra 2011

Styret i Dunker-ringen
– jubileumsåret 2011

Gjall etter endt jaktdag med en vellykket dot.
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I 1920 ble det nedsatt et avlsråd som skulle 
hjelpe til med å velge paringshunder. I 1923 
ble rådet utvidet til 3 personer, som vi også 
har i dag. Vi har dessverre ingen dokumentert 
oversikt over medlemmene i avlsrådene før 
2. verdenskrig, men har klart å fremskaffe 
oversikt over formennene i avlsrådet etter 
krigen. Her finner vi mange kjente navn. 
Disse har ikke gjort jobben alene, og det har 
vært mange mangeårige medlemmer i avls-
rådet opp igjennom årene som har lagt ned et 
betydelig arbeid for dunkeren. 

Avlsrådet for dunker i jubileumsåret 2011
Sigmund A. Johansen, 

Formann fra 2010
Per Harald Sivesind 

Sekretær fra 2003, varamedlem i 2002
Bård L. Larsen 

Medlem fra 2011, formann i 10 år  
fra 2000-2010

Marius Lundby 
Varamedlem fra 2007

Avlsråd for dunker

Tekst: Bård Larsen og Per Harald Sivesind

Formenn i Avlsrådet for dunker etter 2. verdenskrig:

Ola Bergerud	 1946-1948
Knut Lier 	 1948-1955
Harald Sommerstad	 1955-1958
Jacob Haugerud	 1958-1959
Hans Haakaas	 1959-1966
Arnold Fuglem	 1966-1968
Hans Pedersen	 1968-1969
Arne Andersen	 1969-1992
Jan S. Rennesund	 1992-1995
Ingar T. Lie	 1995-2000
Bård L. Larsen	 2000-2010
Sigmund A. Johansen	 2010-
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Statutter for Dunker-ringens hederstegn
For å kunne tildeles Dunker-ringens hederstegn, må vedkommende ha 
bidratt ekstraordinært i Dunker-ringens arbeid, og jobbet for og promotert 
dunkeren på en positiv måte gjennom mange år. Dette være seg i  
avlsrådsarbeid, styrearbeid, eller på annen måte arbeidet for dunkerens 
beste på en uegennyttig måte. Vedkommende må kunne anses å være  
en meget god ambassadør for rasen.
Tildeling av hederstegn skjer ved Dunker-ringens generalforsamling,  
etter innstilling fra Dunker-ringens styre.

Statutter for æresmedlemskap i Dunker-ringen 
For å kunne innstilles til æresmedlem i Dunker-ringen, må vedkommende 
ha jobbet for og promotert dunkeren på en positiv måte gjennom flere tiår.  
Et æresmedlemskap i Dunker-ringen skal henge høyt, og vedkommende  
må kunne anses å være en særdeles god ambassadør for rasen.  
Æresmedlemskap er Dunker-ringens høyeste utmerkelse. 
Utnevnelse av æresmedlem skjer ved Dunker-ringens generalforsamling,  
etter innstilling fra Dunker-ringens styre.
 

Statuttene ble vedtatt ved styremøte på Osbakken 28.01.2011
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Dunker-ringens hederstegn

I jubileumsåret 2006 da Dunker-ringen fylte 
20 år besluttet styret å innføre et nytt heders-
tegn i form av en hedersplakett. 

Dunker-ringen har fra før æresmedlem-
skap som henger og skal henge svært høyt. 
Det er derfor naturlig at det ikke utnevnes 
æresmedlemmer så ofte. Etter hvert som 
ringen blir eldre er det stadig flere personer 
som fortjener heder og ære for stor innsats. 
Det være seg for ringen som sådan eller for 
dunkeren generelt.  
 
Styret har besluttet at følgende skal få sin 
høyst fortjente hedersplakett:
 
Bjørn Eriksen, utdelt 2006
Bjørn ble valgt inn i styret på årsmøte  
i Bø 1989 som sekretær, og satt til årsmøte  
i Hokksund 1993. Han satt deretter som vara-
mann i en periode. Han var høyst delaktig  
i Påskriket`s tilblivelse. Det første nummeret 
på hele 46 sider så dagens lys i mai 1989 
og var i A4 format, kopiert av Bjørn i sene 
kvelds- og nattetimer. De første 6 numrene 
ble produsert på dette viset. Det er heller 
ikke tvil om at Påskrikets tilblivelse ble en av 
hovedårsakene til ringens sterke vekst i disse 
årene. Bjørn var også ”datamann”, noe som 
ikke var vanlig på denne tiden. Dette var til 
stor nytte vedrørende medlemsregister osv. 

Bjarne Oppegård, utdelt 2006
Bjarne ble valgt til Dunker-ringens styre 
under årsmøte på Biri i 1987. Han satt som 

styremedlem i en periode til årsmøte i Bø i 
1989. Bjarne ble valgt som formann under 
ringens årsmøte i Holmenkollen 1992 og satt 
som formann til årsmøte i Bø 1997. Bjarne 
stod for perfeksjonering av organisasjonen, 
og ringen opplevde disse årene en fortsatt 
sterk vekst på flere områder.

Tor Ole Reitan Havsø, utdelt 2006
Tor Ole ble valgt inn i Dunker-ringens styre 
under årsmøtet på Leira i 1998. Han satt som 
styremedlem (sekretær) i 6 år til han gikk av 
i 2004 under årsmøte i Valdres. Tor Ole var 
høyst delaktig i struktureringen av organisa-
sjonen og styrearbeidet, spesielt de første 
årene som sekretær.

Svein Andreassen, utdelt 2006
Svein tok over som redaktør av Påskriket 
etter Olav Haga, med nr. 16 som den første 
utgivelsen i oktober 1996. Han var frem-
gangsrik redaktør for hele 15 nummer frem 
til nr. 31 i juni 2004. Kvaliteten var i hele 
denne perioden svært høy og var mye av 
årsaken til ringens stadig høye medlemstall 
i disse årene. Svein var i tillegg til redaktør 
aldri vanskelig å be, det være seg hjelp ifbm 
møter, deltagelse på stands etc. 

Jan Rennesund, utdelt 2006
Jan har vært med i avlsrådet i flere perioder. 
Han var også en kort periode avlsrådsfor-
mann. I kraft av sin profesjon som veterinær 
har han også vært svært nyttig i spørsmål 
rundt sykdomsbildet. Jan er også en høyt  
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aktet eksteriørdommer som står for en  
nøktern og ryddig bedømmelse.

Hans Christian Pedersen, utdelt 2006
Hans Christian var formann fra årsmøte i 
Bø 1997 til årsmøte i Hurdal 2003. Hans 
Chr. var hele tiden meget løsningsorientert. 
Han hadde høy faglig integritet og sørget for 
saklighet i debatt og diskusjon. Hans Chr har 
også siden bidratt på flere hold.

Finn Thore Kolstad, utdelt 2006
Finn Thore har i veldig mange år bidratt 
på mange områder. Han var en tid med i 
avlsrådet. Han har bidratt med utarbeidelse 
av dataprogram, han har utarbeidet og fulgt 
opp A-plan, dette til stor nytte for avlsråd og 
styret. Finn Thore har bidratt på mange måter 
litt i det stille men dog med stor faglig styrke.

Roald Ramsland, utdelt 2006
Roald har bidratt med mye, spesielt i 
tidligere år før ringens opprinnelse. Han har 
sittet i avlsråd og han satt i ringens valgkomi-
té de første årene. Roald satt også i styret fra 
årsmøte i Klett 1990 til årsmøte på Tretten i 
1996. Roald er også høyt aktet som eksteriør-
dommer med nøktern, saklig bedømmelse. 
Spesielt hyggelig er det at han dømmer nå 
i jubileumsåret. 

Arne H. Bakkestuen, utdelt 2006
Arne har vært en sann dunkerentusiast i 
nærmest alle år. Han kom med i styret under 
ringens årsmøte på Tretten i 1991 og satt til 
årsmøte igjen var på plass på Tretten i 2001. 
Arne hadde flere funksjoner i styret bl.a. 
sekretær og kasserer. Arne har bestandig, 
både i styret og ellers vært svært aktiv. Han 
har uredd talt dunkers sak og er en mann  
som står for sine meninger. Arne har også  
i ettertiden bidratt med synspunkter, forslag 
og idèer.  

Arne Mathiesen, utdelt 2008
Arne har fungert som Dunker-ringens valpe-
formidler siden starten, høsten 1991. Gjen-
nom snart 17 år er det et stort antall dunkere 
som har kommet til sine eiere via vår utmerk-
ede valpeformidler. Arne har også gjort en 
meget god innsats i perioder som ’’kremmer’’ 
for vår salgsbod. Enten det har vært på våre 
samlinger, vår stand på Elverum under jakt- 
og fiskedagene eller våre medlemsmøter.

Sigmund Ask Johansen, utdelt 2008. 
Sigmund ble valgt inn i styret som varamed-
lem under årsmøtet i Buskerud i 2000. Han 
fungerte som fast styremedlem fra 2001-
2003, og var vår svært dyktige formann i 
perioden 2003-2008.
Han vil særlig bli husket for sitt rolige, 
omgjengelige og stødige vesen, og for sin 
enorme egeninnsats.
Sigmund ble valgt inn i NHKFs styre i april 
2008, og vi vet med dette at harehundfolkets 
interesser vil bli svært godt ivaretatt i åra 
som kommer.

Bård Larsen, utdelt 2010
Bård har vært en ildsjel som har jobbet for 
dunkeren gjennom mange år. Bård ble valgt 
inn som varamann i avlsrådet for dunker i 
2000, og allerede etter kort tid måtte han 
ta over formannsroret i avlsrådet. Bård har 
sittet 11 år i Dunker-ringen’s styre, hvorav 
2 år som formann, og har vært en dyktig og 
kunnskapsrik formann i avlsrådet for dunker 
igjennom 10 år. Han har bistått oppdrettere 
til alle døgnets tider, 365 dager i året. Han 
har kjørt tisper eller hannhunder til og fra 
parring, og bistått ved inseminering enten det 
har vært juleaften eller ”midt i uka”. Sammen 
med Frode Lingaas, har han tilbrakt mange 
helgetimer ved PC’en og studert stamtav-
ler for å identifisere hunder som kan være 
bærere av sykdomsgen. Vi vil spesielt huske 
Bård’s periode for hans enorme egeninnsats 
og hans lederskap i avlsråd og ring. Han skal 
så definitivt ha sin del av æren for dunkerens 
fremgang de senere år.
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Thomas Bjørkkjær, utdelt 2010
Thomas har vært med i Dunker-ringen 
siden stiftelsen i 1986, og har hele tiden 
vært leverandør til ringen med sine flotte 
håndlagede premier som jakthorn, kopper 
etc. Det har opp gjennom årene blitt et stort 
antall premier som Thomas har gitt Dunker-
ringen gratis til hver eneste samling. De få 
gangene han har tatt seg litt betalt, har det 
vært til selvkost. Thomas har også laget 
''formannsklubba'', den håndsydde skinn-
veska til Dunkerpokalen og sølvfoten til 
Dunkerpokalen. Alt dette også uten å ville ha 
noen godtgjørelse. Thomas er en mann av få 
ord, og det er ikke lett å legge merke til han i 
store forsamlinger. Ikke desto mindre er det 
et velfortjent hederstegn Thomas er tildelt, 
etter mange hundretalls timer i sitt hobby-
verksted, for å lage flotte premier og gaver til 
Dunker-ringen.

Frode Lingaas, utdelt 2010
Frode har vært tilknyttet avlsrådet og NHKF 
som fagperson siden midt på 1990-tallet 
vedrørende krysningsprosjektet for de norske 
harehundrasene. Han har også vært involvert 
når det gjelder problemstillinger rundt arve-
lig sykdom som, Hypothereose, hjertefeil, 
epilepsi og ikke minst Multippel Epifysedys-
plasi de siste 10 årene. Alt arbeid som har 
vært gjort frem til 2007, har Frode gjort på 
kvelds- og fritid ut i fra sin interesse for de 
norske harehundrasene. Vi tør ikke engang 
gjette på hvor mange timer det kan dreie seg 
om. Frode Lingaas har også vært en pådriver 
ovenfor NKK når det gjelder ekstraordinære 
tiltak rettet mot de norske harehundrasene, 
og skal så definitivt ha sin del av æren for vår 
rases fremgang de senere år.

Ingar Tallakstad Lie, utdelt 2010
Ingar har vært formann eller medlem i avls-
rådet for dunker i to perioder, og har sittet 
med avlsrådsarbeid for dunker i til sammen 
16 år. Han var medlem / formann igjennom 
hele 1990-tallet, i 10 år sammenhengende. 
Ingar har vært involvert i de aller fleste inn- 

krysningene som er gjort i rasen siden 
starten. Han ble valgt inn som avlsrådets 
representant i Dunker-ringen’s styre under 
årsmøte på Stiklestad i 1995, og satt i styret 
til han valgte å gå ut av avlsrådet i 2000. 
Ingar ble valgt inn igjen i avlsrådet i 2005, 
og har sittet som medlem siden da. Det er 
ikke få timer Ingar har lagt ned i arbeid for 
dunkeren gjennom de to siste tiårene.

Per Briskodden, utdelt 2010
Per har vært styremedlem, materialforvalter 
og organisasjonssekretær i Dunker-ringen’s 
styre i to perioder. Han ble første gang valgt 
inn i styret i 1999, og satt frem til årsmøte i 
Hurdal i 2003. Andre periode var i 2008 og 
2009. Han frasa seg da gjenvalg på grunn av 
sykdom. Per har vært en pålitelig tilretteleg-
ger for samlinger, møter og stands. Sammen, 
har Per og Arne Mathisen, vært ringens beste 
”kremmere”. Det fantes ikke det menneske 
som klarte å komme forbi Dunker-ringen’s 
stand på Prestøya uten å ha kjøpt noen av 
ringens effekter når Per og Arne sto på plass. 
Per har alltid stilt velvillig opp, og da  
Dunker-ringen ble invitert til Troms i forkant 
av etableringen av Nord-Norge Harehund 
klubb, var han ikke vanskelig å be. Per kom-
mer lett i kontakt med andre mennesker  
gjennom sitt joviale vesen og gode humør.

Disse hedersmenn har på hver sin måte 
bidratt for både ringen spesielt og for dunker 
generelt.

Styret vil med dette takke alle sammen for 
en stor innsats i mange år.
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Dunker-ringens æresmedlemmer

Olav Haga
Olav Haga fikk Dunker-ringens heders-
merke i gull under ringens årsmøte i Bø 
1997. Olav var høyst delaktig i ringens 
stiftelse og var formann de første 6 år. 
Han var også Påskriket’s første redaktør, 
noe som medførte mye arbeid den gang 
hvor data ikke var allemannseie. Olav har 
også uredd talt dunker’s sak i flere fora 
nærmest gjennom ”alle år”. Også Olav har 
vært eksteriørdommer inntil det siste. 

Hallvard Hegna
Hallvard Hegna fikk Dunker-ringens 
hedersmerke i gull under ringens årsmøte 
i Hokksund i 2000. Hallvard har meget 
lang fartstid i dunkermiljøet, som medlem 
i avlsråd, styremedlem i ringen og som 
redaksjonsmedlem i Påskriket. Hallvard 
taler også uredd vår sak, både muntlig og 
som skribent. Han er eksteriørdommer og 
har også her klare standpunkter. 

Arne Andersen
Arne Andersen fikk Dunker-ringens hedersmerke i gull 
og ble således DR’s første æresmedlem. Dette skjedde 
under ringens årsmøte i Hokksund 1993. Han fikk sitt 
velfortjente hederstegn etter mange år i avlsrådet, og som 
daværende formann Bjarne Oppegård skrev i Påskriket 
nr. 10 «Med sine 26 år i avlsrådet for dunker, er det neppe 
noen nålevende dunkermann som kan matche Arne mht. 
uegennyttig innsats for rasen». Arne Andersen er også 
eksteriørdommer.
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Johan Skei
Johan Skei fikk Dunker-ringens hederstegn i gull under 
ringens årsmøte på Tretten i 2001. Johan hadde sin første 
jaktpremierte hund i slutten av 50-åra og hadde siden, i 
alle år frem til sin død, dunkere av meget høy klasse. Han 
har således vært en god ambassadør for rasen, noe hans 
gode humør og utallige historier også bidro til. 
Johan gikk brått bort med hjertesvikt den 27. januar 2005. 
Han døde der han kanskje trivdes best, i hareskogen med 
en av sine kjære dunkere. 

Han Johan er borte

Tekst: Hallvard Hegna

Som eit ljos vart sløkt, forlet han livet i denne 
verda, og det siste som nådde øyro hans, var 
losen til Donna. Slik døydde Johan Skei. Han 
fekk ein god og vakker død i skogen – der 
han hadde elska livet i lag med Heidi, Donna, 
Freia, Seira, Hera, Bella og Drillo. No er han 
Johan på ”dei evige jaktmarker” saman med 
hundane som har gått føre. 

Når Johan Skei no er borte, opplever vi dét 
som at ein epoke er over – ein epoke på mest 
50 år. For så lenge var han med i harehund-
sporten, og han utmerkte seg tidleg med 
hundane sine. Og når det galdt å hevda æra åt 
vår nasjonale harehundrase, har han vore den 
fremste i mange tiår. Kongepokalen, som han 
var nær på å vinna fleire gonger, vart og hans 
trofé til slutt. 

Meir skal eg ikkje seia om Johan Skeis 
merittar, dei får andre fortelja om. Denne 
nekrologen vert personleg frå mi side, og 
kjem til å handla om mennesket Johan Skei. 
For det mest interessante når han Johan ikkje 
lenger er imillom oss, er hans personlegdom. 
Han var eit fenomén for seg sjølv. At han 
kunne spela ei framståande rolle på hare-
hundsportens aréna så lenge, måtte skuldast 
bestemte karakterdrag. 

Å sjå til var Johan ein grovbygd og sterk 
kar med eit andlet som utstråla kraft og vi-
talitet. Karakteristisk for han var at han stod 
på like djervt og sterkt radt til målstreken. Og 
slik var han i alt han føretok seg; han spara 
seg aldri. I siste tida før han døydde, hadde 
han såleis vore på jaktprøve i Østfold, han 
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Den tid er kommen da
jeg ofte ser meg tilbake og minnes
gode stunder i skogen.
Står et vemodig lys om dem, 
det er som gløtt av nedlagte boplasser
innpå skogviddene en disblå dag.

Ser for meg hildringer som denne,
så klart som en vaken drøm:
Granene stod med høge topper
i ring rundt kvileplassen;
Konglene lyste matt i vinterlufta
som klokker av gammel kopper.
Frøsne orrhanaskrik hang i bjørkeriset 
inni myrlaugga,
var hunger og liv så langt som hjertet lydde.

Der satt du lut ved varmen
og steikte flesk i den bulkete blikkpanna.
Brente deg på panneskaftet 
og svalte fingra i snøen.
Så åt du det sprøsteikte 
sideflesket av julegrisen
og dyppet kakubeta i fettet etterpå,

Men rett som det var stanset tygginga, 
du satt kurrende stille
og glippet med auga, fort som ein støkt rev.
Ja, der satt du med fett på fingra og diktet,
diktet ei tone inn i kongleklokkene av irret 
kopper.

Diktet

Hallvard Hegna har gjennom mange år videreformidlet dikt til Påskrikets lesere. 
Vi har valgt å gjengi diktet som stod i Påskrikets utgave nr. 22, november 1999.
Mange av diktene har vært fra Hans Børlis samling, så også dette. 
Som Hallvard skrev samme med dette diktet; 
 
«Sjarmen med harejakta er ikke minst dette å sitte ved en varme i skogen,  
og kjenne eimen fra en svart kaffikjele og av flesk som braser i ei langskafta 
steikepanne. Da har en ro i sjela og kjenner trangen til å takke Skaperen  
for det velsigna gode livet som harejakta gir oss.

Den tid er kommen
Hans Børli
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Faksimile, Harehunden 4-2009
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Faksimile, Harehunden 4-2009
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Faksimile, Harehunden 4-2009
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Faksimile, Harehunden 4-2007
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Faksimile, Harehunden 4-2007
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Hvert år arrangeres de Nordiske Jakt- og 
Fiskedager på Elverum første helga i august. 
Under disse dagene avholder NJFF sin 
storcert utstilling med «mange hundre» hun-
der fra de fleste jaktraser. Dunker-ringen var 
blant de første som etablerte seg på Prestøya 
med egen stand. Mange er de tillitsvalgte 
som har tatt sin tørn på denne standen og 
selvfølgelig har materialforvalterne opp gjen-
nom årene vært sentrale. Vi kommer ikke 
utenom Arne Mathiesen og Per Briskodden 
som letta mang en pengepung i sine glans-
dager som «kremmere». Det skulle godt 
gjøres og komme seg helskinnet forbi uten en 
ny cap på hodet.

Ringen har under disse dagene benyttet 
anledningen til å holde fellesmøter for styret, 
avlsråd, redaksjon, valpeformidler etc. Disse 
møtene har vært faste siden 90-åra og er enda 
svært nyttige. Sist høst var det også ekstra 
gledelig at dunkeren NORDV-11 Nemi til 

Elizabeth Aasbølmo Amundsen ble Best In 
Show på utstillingen hvor ca 700 hunder 
stilte. Vi kan i farten ikke erindre at dette 
tidligere har skjedd.

Elverum

Dunker-ringen har i jubileumsåret over 700 
medlemmer, og har hatt det siden 2010. Før 
dette var tallet i svært mange år fra 600 til 
650 medlemmer. Det var 51 medlemmer ved 
oppstarten, 463 medlemmer ved 10-årsjubi-
leet og 726 nå ved 25-årsjubileet, noe som 

er paradoksalt når vi ser at registreringstal-
lene for dunker omtrent er halvert i samme 
periode. Det betyr antagelig at folk føler 
tilhørighet til et godt miljø og således ønsker 
å støtte opp om vår flotte rase.  

700 medlemmer

Tekst: Sigmund Johansen

Tekst: Sigmund Johansen

Fra De nordiske jakt- og fiskedagene i Elverum 2009. 
Dunker-ringen på stand. Foto: Richard Hansen
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Bjørn Eriksen, sambygding med Olav, med 
arbeid i «kopibransjen», kom med på laget, 
og da var vårt kjære medlemsblad et faktum. 
Olav Haga og Hallvard Hegna skrev, og 
Bjørn kopierte de sju første numrene, og vi 
kan bare ane hva for slags jobb dette var. 
Disse første numrene var enkle i  A4-format, 
på omlag 15 sider, og med tegninger av 
Dahlin på forsiden. Den enkle formen hindret 
på ingen måte frisk penn med stort engasje-
ment, og det er påfallende å se hvor stort 
engasjementet var allerede fra starten. Dette 
gjenspeiler seg i ganske friske leserinnlegg. 
Redaktøren Olav hadde også meningers mot, 
og temaet var gjerne HD-situasjonen, som 
var det mest betente på den tiden. «Hamilton-
prosjektet», som krysningsprosjektet ble kalt 
den gangen, kom også i gang på denne tiden, 
og det ble selvfølgelig debattert.

Medlemstallet nærmet seg raskt 500 i 
1991, og derfor ble arbeidet med kopiering 
og utsendelse svært krevende. Bladet ble lagt 
om til A5 format, og profesjonelt trykket fra 
nr. 7 i mars 1992. Forsiden prydes av NUCH 
Rusken i farger. Ja, da var nok et sjumilssteg 
tatt. Disse første bladene i A5 format hadde 
opp mot 45 sider, og det ble benyttet en del 
bilder, noe som var vanskelig i de tidligere 
kopiene. 

Olav Haga ble sittende som redaktør til og 
med jubileumsnummeret, nr. 15 i 1996, og 
innsatsen hans disse første årene, i tillegg til 
alle hans andre verv, må berømmes. Hallvard 
Hegna og delvis Knut Otto Espeseth, var 
med i redaksjonskomiteen disse årene.  

Fra og med nummer 16 var Svein Andreas-
sen redaktør, og han fikk med seg Hallvard 
Hegna i redaksjonen. Bladet fikk nå en noe 
endret layout, men med samme format og 
sideantall. Redaktøren ble godt mottatt, og 
bladet beholdt sitt høye nivå. En artikkelserie 
som kom i gang disse årene, var «profilen», 
hvor kjente og kjære dunkereiere ble portret-
tert i dybden. Denne serien går den dag i dag, 
og mye klokskap er lagt for dagen.

Svein Andreassen satt som redaktør fram 
til og med nummer 31, juni 2004, og hele 
18 nummer kom ut under hans ledelse. Han 
hadde med seg Hallvard Hegna i alle disse 
årene. Svein og Hallvard har under tiden blitt 
riktig så gode venner.

Nå var tiden moden for en kvinnelig 
redaktør, og Anne Lena Opheim, med sitt 
daglige virke i designbransjen, kom som et 
friskt pust. Hun ville være med og utvikle 
Påskriket videre. Hennes første blad ble nr. 
32 i 2004, og hun fikk med seg Hallvard 
Hegna, som ville være med videre. Det ble 

Påskriket

Dunker-ringen ble som kjent etablert i 1986, og den nådde raskt et anselig 
medlemstall. Daværende formann, Olav Haga, hadde lenge gått svanger om et 
medlemsblad. Han mente informasjon var et viktig element i en landsomfattende 
klubb som dette, og hos Olav har det aldri vært langt fra ord til handling. 

Tekst: Sigmund Johansen
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nå en litt annen layout, som Anne Lena satte 
sitt preg på. Anne Lena sitter som redaktør 
den dag i dag. Hele denne tiden har Hallvard 
Hegna vært svært aktiv som skribent, og det 
er en milepel som avsluttes nå når Hallvard 
har signalisert at det er nok nå. Det er en 

formidabel innsatt Hallvard har gjort i vårt 
medlemsblad alle disse årene.

Det må være helt på det rene at vårt 
medlemsblad Påskriket har vært med på å 
bidra til ringens sterke framgang alle disse 
årene. Tusen takk til alle som har bidratt!       

Foto av Dunker-ringens På-skrik nr. 2 
i A4-format, nr. 7 (første utgave i A5) 
og nr. 45, sommerutgaven 
fra jubileumsåret 2011.
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Dunker-ringen har som alle andre klubber 
med respekt for seg selv egen hjemmeside på 
internett, www.dunkerringen.org 

Denne kom i gang i 1998 hvor Arne 
Mathiesen var pådriver, senere ble den 
driftet eksternt før dagens redaktør Sigmund 
Johansen reetablerte siden i 2003. Hjemmes-
iden har hele tiden vært av de bedre i 

«bransjen» noe som bekreftes av litt over 1,3 
millioner besøk. Det er de enkelte medlem-
mer selv som sørger for dette ved å sende 
inn bilder, resultater osv. Når så redaksjonen 
følger opp med raske oppdateringer, så dan-
ner det grunnlaget for ei bra hjemmeside. 
Arbeidet med oppdateringer besørges nå av 
flere personer.

Hjemmesiden

Tekst: Sigmund Johansen



Jubileumsberetning, Dunker-ringen 1986-201162

 – Det er selvsagt gode og dårlige individer 
i denne rasen som i andre. Men vår erfaring 
med dunkere, er at en god dunker slår godt ut 
og finner hare selv om bestanden er tynn. En 
god hund ”gjør” hara, ble det sagt før i tida. 
En god dunker fører også en radig og festlig 
los med lange repriser. Målet er skiftende 
og ofte flertonig, og avstanden til haren 
markeres tydelig. Effektivt tapsarbeid og stor 

utholdenhet er også noe som er karakteris-
tisk for en god dunker. Han kan holde meget 
lenge på haren. Og når det endelig smeller, er 
det en lykkelig harejeger som hilser sin hund 
velkommen på doten, da røres hans hjerte, 
og det er ikke fritt for at det kan komme ei 
tåre i øyekroken. Mange dunkere har også 
meget gode labber. Johan Skei sa om sin 
legendariske NUCH NJCH Freia 03965/75, 

Dunkeren 
– vår betydeligste nasjonale harehundrase

Tekst: Hallvard Hegna

Det er gjerne spesielle egenskaper som karakteriserer de ulike harehundrasene. 
Kan det da sies å være noe som kjennetegner en dunker?
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at ”hu hadde labber som stål.” Dette er også 
en verdifull egenskap.

Dunkers Race
De norske harehundrasene, ”Dunker” og 
”Hygenhund” ble formelt opprettet av 
Specialklub for Norske Harehunde i 1902. 
Det var året da klubben ble stiftet, og dette 
var den første og ledende harehundklubben i 
Norge fram til før krigen. Grunnen til initia-
tivet var at en mente noe måtte gjøres for å 
”redde fra fuldstændig ødelæggelse de rester, 
vi har af vore gamle harehundstammer” ; 
en måtte komme i gang med ”rationel avl 
og opdræt”. Stifterne kom da til at det måtte 
opprettes to raser, oppkalt etter de to, som 
hver for seg, hadde fått sine navn knyttet til 
harehunder av bestemt farge og type. Disse 
to mennene var kaptein Wilhelm Conrad 
Dunker (1807 – 60) og Prokurator (advokat) 
H. F. Hygen (1808 – 97.)

Det som skilte Dunkers hunder ut fra 
andre harehunder på den tiden, var at de var 
droplete og  hadde ”glassøyne” – mer eller 
mindre. 

Dunkers første hund het Alarm, og han var 
resultat av en parring mellom general Kreft-
ings Hvide Musik og ei tispe som også hadde 
en spesiell farge (såkalt ”marmorert”). Hvide 
Musik hadde fremmed opphav. Om dette 
finnes det flere versjoner, som vi ikke kan 
komme inn på her. I følge svogeren, som var 
prest og hette Kjerulf, drev Dunker oppdrett i 
30 år, og stamfaren Alarm levde i tidsrommet 
1826-38.

Det ble etter hvert mange av de droplete 
hundene, og de hadde godt ord på seg. I 
utgangspunktet var det derfor først og fremst 
”Dunkers Race” som var påtenkt som aktuell 
for en formell rasedannelse. Om disse hund-
enes egenskaper skriver konsul Møller fra 
Porsgrunn i et brev i 1887:

Forøvrigt har jeg under min jagtvirksom-
hed bragt i erfaring, at af vore harehundracer 
er Dunkerracen ubetinget den, der afgiver 
de største antal gode hunde. De har for det 
meste, samlede i sig tre egenskaber, som bet-

inger en god hund, nemlig godt udslag, god 
nese og stor udholdenhed. Det vilde derfor 
vistnok være at ønske at der måtte blive gjort 
mer end i de senere aar for at vedligeholde, 
eller maaske rettere sagt, gjenoprette denne 
race.” 

På denne tiden var det imidlertid, i følge 
den kjente harejegeren Arne Wangen, som 
levde på denne tiden, en periode ”med mer 
eller mindre ”fillebikkjer”;  de ”manglet 
harehundens fornemste egenskap: jaktlys-
ten.” Dette skrev han i en arikkel i 1930-åra. 
Han er ellers kjent for boka ”Harejakten – En 
kortfattet veiledning for yngre harejegere” 
(1934).

Planmessig avl
Men i 1885 fikk Anton Poulsson (én av 
stifterne av harehundklubben) sin ”Ring” 
med stambok nr. 10, og han ble en viktig 
hund i oppbyggingen av Dunkerrasen. Ring 
var et produkt av sterk innavl i flere ledd, og 
han var en fremragende hund både når det 
gjaldt jaktegenskaper og eksteriør. Og for å 
befeste disse egenskapene ble Ring parret 
med dattera Klinge med stambok nr. 13 hele 
seks ganger, og valpene plassert hos utvalgte 
folk.

Begynnelsen på neste utviklingstrinn kan 
tidfestes til 1905. Da ble den første av den 
såkalte ’’Telemarks-trioen’’ født, nemlig 
Champion. Seier 1362 til dr. Backer i Skien. 
Den andre, Champion. Seier 3296 til Einar 
Hansen, Skien, ble født i 1914 og var sønn av 
den første, som i neste omgang ble far til den 
tredje Champion. Seier 7932, født i 1925; 
eiere: Myhre og Eika, Bø i Telemark.

Før 1940 var det hunder med Seier-blod 
som var toneangivende, og dette blodet ble 
spredd over hele landet. Dunkerrasen var 
da meget tallrik (over 7- 800 registreringer 
pr. år), og dette fortsatte etter krigen. I 1947 
møte det 200 dunkere på en utstilling i Skien. 
Og i flg. Norsk Harehundklubs 50års-bok var 
19 av de 31 hundene som oppnådde cham-
pionat mellom 1912 og 1952, dunkere.
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Dunkeren etter krigen
I krigsåra fikk en imidlertid ikke drive jakt, 
men det ble avlet – hvilket resulterte i en 
forringelse av rasen både eksteriørt og jaktlig 
sett. Det avlsrådet som da trådte inn, satte 
seg fore å rette opp svakhetene ved å satse på 
hunder av godt blod og en kraftig innstram-
ming av bedømmelsen på utstillingene. 

Da var det få hunder som fikk 1. pr., og 
mange som fikk 3. og 0 pr.

Rasen hevdet seg bra i 10 – 15 år etter 
krigen, og den var om lag like stor som alle 
de andre harehundrasene til sammen. Men 
så kom nedgangen, og i slutten av 1960-åra 
begynte lista over jaktpremierte dunkere å 
bli mindre og mindre. Dette skyldtes at det 
ble avlet mye og tilfeldig på dårlig blod, noe 
som gav avkom av middelmådig kvalitet. Det 
ble også etter hvert sjelden å se en dunker 
av den riktige typen, og de nye dommerne 
manglet blikket for hva som var den typiske 
dunker. Dette ble demonstrert da en dommer 

gav 3. premie til den hunden som kom til å 
gi rasen et oppsving fra slutten av 70-åra og 
framover. Hunden var den mye omtalte Ch. 
Rusken 00673/73, eier: Trygve Langkås, Bø i 
Telemark. Rusken kom til å bli avlsmatador, 
og hans avkom oppnådde 13 jaktchampionat, 
14 utstillingschampionat og totalt ble 55 av 
hans avkom jaktpremierte.(ca. 20%) 

At det kunne framstå en hund som Rusken, 
skyldtes at nytt avlsråd satset på de gode 
jaktblodlinjer som noen ennå hadde kunns-
kap om. Det var i mange tilfeller hannhunder 
som ikke var jaktpremierte, men som hadde 
solide blodlinjer. Men ”Ruskenbølgen” ebbet 
ut, og det ble tydelig at det var blitt avlet for 
tett i lengre tid (hva en jo hadde gjort i alle 
harehundrasene); det viste seg sykdomstegn i 
rasen, slikt som hofteleddsdysplasi, furunku-
lose og hårsekkmidd.

Fra Grimeliskogen året 1895. Personene på bildet er fra venstre: 
Laurits Østerdahl Poulsson, Jens Poulsson og Arne Wangen. 
Hundene er fra venstre: Ring med stambok nr. 10 og til høyre datteren Klinge med stambok nr. 13.
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Innkryssing av fremmed blod
I 1987 søkte derfor avlsrådet om innkryssing 
av fremmed blod, men da ble søknaden av-
slått av Norsk Kennel Klub. Men i 1989 ble 
det imidlertid gitt grønt lys for innkryssing.

Dette har gitt rasen en langt bedre genetisk 
variasjon og helse, samtidig som de gode og 
typiske egenskapene er ivaretatt.

Det nasjonale aspekt
Dette er nemlig ikke likegyldig. Typisk for 
Norge er jo at harehundfolket er splittet i 
tilhørighet til mange raser. Det er derfor 
tvilsomt om det ville kunne skapes oppslut-
ning om rasen bare på grunn av benevnelsen  
”norsk”. Finnene er det klassiske eksemplet 
på at en har sluttet opp om og lyktes i å skape 
en fremragende nasjonal rase, og om en 
hadde ønsket å være med på et slikt prosjekt 
her i landet, hadde det vært full anledning til 
det. Det skal imidlertid legges til at en ikke 
kan forlange oppslutning om en rase bare 
på nasjonalt grunnlag. Det har tidligere blitt 
skrevet i Harehunden om ”dunkerhistorie”, 
og vist at rasen ble dårlig tatt vare på i tiden 
før konkurransen fra utlandet kom for fullt. 

Dunkeren er en hund med et særpreget 
eksteriør og med spesielle jaktlige egen-
skaper og ikke minst svært god mentalitet. 
Det er slikt som får folk til å feste seg ved en 
rase og bli tilhengere av den. Derfor er det 
også så viktig å bevare dunkerens typiske 
eksteriør, slik vi kjenner det når det er riktig.

 
Dunkeren – en særpreget rase
Hva er det da som er det rasetypiske for 
dunkeren? – 

Dunkeren, slik den skal være, er en 
forholdsvis lågstilt og kraftig, rektangulær 
hund av middels størrelse, som ellers 
karakteriseres av et langstrakt hode med et 
dypt snuteparti som har en skvær avslutning. 
Øynene er store og uttrykksfulle, mørke og 
med en svart rand som avtegner øyets linjer 
mot den blakke pelsen omkring (”dunker-
blikket”). Den svarte randen er også typisk 
for glassøyde hunder, og snuten er helt svart, 

selv om hunden ellers er meget lys. Ørene er 
lågt ansatte og henger vakkert inntil kinnene. 
Forholdsvis lang hals, sterk rygg, kraftig lend 
og et langt kryss karakteriserer overlinjen. 
Kroppen har for øvrig tilstrekkelig tyngde, 
og bena er forholdsvis grove med god vink-
ling og faste, runde labber. En korrekt bygd 
dunker bærer ikke hodet høyt, og halen bæres 
lavt under bevegelse. 

Vi ber leserne merke seg denne beskriv-
elsen, og se etter slike hunder på utstill-
ingene. Ved å holde oss til idealet, avle 
med sikte på dét og sørge for en skikkelig 
eksteriørbedømmelse, tror vi at dunkeren vil 
bli ettertraktet, og vårt nasjonale harehund-
prosjekt vil lykkes. 

Vi må skape en hund som det står respekt 
av, en som det vil være gildt å eie.

Da har vi ikke glemt jaktegenskapene 
og rasens helse; det er derfor vi har krysset 
inn fremmed blod. Og det viser seg at med 
riktige kombinasjoner kommer en tilbake 
til typisk dunkereksteriør, således oppnår vi 
begge målsettingene.

Dunkeren i dag
Men hvordan står det da egentlig til med 
dunkeren i dag? Fra å være en stor rase med 
helt oppe i omkring 700 registreringer på 
70-tallet, er vi nå nede i under 150 pr. år. 
Men jaktprøvene viser gode tall, og for de 
tre siste år (2004-2007) er det blitt mer enn 
30 nye jaktchampioner og totalt ca. 100 nye 
jaktpremierte dunkere. Avlsrådet og rasens 
tilhengere ser derfor svært lyst på fremtiden.
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Dunkerpokalen

Tekst: Per Harald Sivesind

Andelshavere Ant.
Tor Ole Reitan Havsø 2
Sigmund A. Johansen 2
Per Harald Sivesind 2
Bård Lorentz Larsen 2
Jan Sverre Rennesund 2
V.A. Amundsen skotøyforretning AS 2
Maurvangen AS 2
Tom Wenger 2
Steinar Johnsen 2
Øystein  Kvisler 2
Nils Olaf Røsland 2
Ingar Tallakstad Lie 2
Lars Holen 1
Arne H. Bakkestuen 1
Magne Kr. Dyste 1
Rune Arstein 1
Jan Havdal 1
Per Magne Rønning 1
John Kristoffer Aas 1
Torkel Randem 1
Bjørn Granly 1
Sverre Hennum 1
Svein Sunde 1
Arne Mathiesen 1
Richard Hansen 1

Vinnere av rasemesterskapet 
«Dunkerpokalen av 2009»

Vandrepremie til vinner av rasemester-
skapet for Dunker, satt opp av Dunker-
ringen i samarbeid med andelseiere.
	  
2009, Maurvangen 
18939/04	
N JCH Vestlunds Julka
Jostein Lufall	
3.EP 228/241
	  
2010, Maurvangen
04764/06	
N J(D)CH Bs-Ma-Rita
Birger Steen 
og Tore Hellingsrud
1.EP 359/374

2011, Viubråtan
24468/05	
N UCH N JCH Uno
Helge Stikbakke	
1.EP   363/378

Samarbeidet rundt Mesterskap for norske 
raser ble oppløst etter MNR i 2008. 

Under styremøte i Elverum 08.08.2008 
vedtok styret å innføre et rent rasemesterskap 
for dunker, Dunkerpokalen, fra 2009. 
Innkjøp av en flott sølvpokal ble iverksatt. 
Denne flotte pokalen er finansiert ved hjelp 
av andelssalg. 25 personer har til sammen 
kjøpt 37 andeler a kr. 500 i Dunkerpokalen. 

Dunkerpokalen arrangeres som en 
eliteprøve, og vinneren blir også kvalifisert 
til neste års Europapokal konkurranse.

Den aller første utgaven av Dunkerpokalen 
ble arrangert i Jotunheimen med Maurvangen 
som standkvarter 24.-25.10.2009. 10 hunder 
var påmeldt, og den aller første vinneren ble 
N JCH Vestlund’s Julka til Jostein Lufall. 
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År Reg.nr. Navn Eier Nr. Pr.grad

2003 02345/97 N JCH Klang II Torbjørn Kristiansen 5 1.EP

2004 14958/99 N UCH N JCH Tina Finn Erik Berg 13 2.EP

2005 X-07838/99 N JCH Hero II Ole A. Langedrag / Ingar T. Lie 8 2.EP

2006 03488/02 N JCH Balder Rune Arstein 5 2.EP

2007 04062/02 N UCH N JCH RR Hera Per Magne Rønning 3 1.EP

2008 12295/03 N JCH RR Stella Øystein Kvisler 5 1.EP

2009 X-02865/04 N JCH Kiara Morten Gaathaug 8 1.EP

2010 20086/04 N UCH N JCH NV-08 Rex Arve Holmen 12 1.EP

2011 X-02753/08 N J(D)CH Tortåsen’s Valborg Hans Chr. Hauge 2 1.EP

Vinnere av Jaktpokalen
Beste dunker under NM

Jaktpokalen er satt opp av bladet Jakt og HM media

Dunkerfatet av 2008

Vandrepremie til beste dunker ved årsmøteutstillinga. 
Dunkerfatet av 2008 er satt opp av Bård Larsen.

År Sted Reg.nr. Navn Eier

2008 Maurvangen 01039/02 N UCH Ajax Steinar Lufall

2009 Maurvangen 07326/05 N UCH Gabbro Torkel Randem

2010 Maurvangen 06083/05 INT N UCH NV-07 Turbo Ole Håvard Sogn

2011 Viubråtan NO46544/09 NORDV-10 NORDJV-10 Gjermaa’s Idunn Sigmund A. Johansen
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År Oppdretter Ant. starter

2007 Birger Steen 16

2008 Birger Steen 20

2009
Kennel Tortåsen, Ola A. og Jakob O. Holsing
Arne H. Bakkestuen

15

2010 Kennel Tortåsen, Ola A. og Jakob O. Holsing 24

2011 Kennel Tortåsen, Ola A. og Jakob O. Holsing 39

År Reg.nr. Navn Eier Ant. starter

2007 00337/99 N JCH Rømåsen’s Heidi Birger Steen 16

2008 00337/99 N JCH Rømåsen’s Heidi Birger Steen 20

2009
23876/01
16927/02

N JCH Tortåsen’s Ronja
N JCH AB Kvarta

Jakob Olav Holsing
Arne H. Bakkestuen

15
15

2010 23876/01 N JCH Tortåsen’s Ronja Jakob Olav Holsing 17

2011 23876/01 N JCH Tortåsen’s Ronja Jakob Olav Holsing 28

År Reg.nr. Navn Eier Ant. starter

2007
19333/02
20677/99

N UCH N JCH NV-05 KE Sang
N UCH NORDV-02 NV-03-04 Kvikk

Kristian Holthe
Bård Larsen

16
16

2008
19333/02
20677/99

N UCH N JCH NV-05 KE Sang
N UCH NORDV-02 NV-03-04 Kvikk

Kristian Holthe
Bård Larsen

16
16

2009 19333/02 N S UCH N S JCH NV-05 KE Sang Kristian Holthe 24

2010 19046/05 N JCH RR Hero Marius Lundby 18

2011 19046/05 N JCH RR Hero Marius Lundby 34

Dunker-ringen’s Avlskåringer

Oppdretter med flest jaktprøvestartende avkom:

Tispe med flest jaktprøvestartende avkom:

Hannhund med flest jaktprøvestartende avkom:
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Det er inntil nylig vært slik at dunker stiller 
alle år mens halden og hygen har stilt annet-
hvert år bortsett fra i Sverige og Norge hvor 
alle tre rasene har vært representert. Det er 
i de senere år besluttet av NHKF at alle tre 
raser skal stille hvert år. 

Prøvereglene er en slags mellomting 
mellom de nordiske (svenske-norske) og 
de kontinentale reglene. Det legges vekt på 
effektive hunder som er lydige og pene, da 
utstillingsresultater også teller. Frankrike og 
Italia stiller også egne pack hvor det slippes 
«kobbel» av hunder. 

Resultatene opp igjennom årene har vist at 
de nordiske hundene dominerer når mester-

skapet går i Norden mens de kontinentale 
hundene hevder seg bedre nedover i Europa.

Norge har hatt gleden av å arrangere 
mesterskapet to ganger, først i nærheten av 
Lillehammer i år 2000 og nå i fjor høst i 
Selbu.

De norske hundene har bitt godt fra seg, 
spesielt i Norden, med flere fremskutte plas-
seringer. Både hygenhund ved Vestlunds Siri 
(Finland -07), haldenstøver ved Mjøsheimens 
Foxy (Finland -02) og dunker Mira (Norge 
-00) har vunnet. Vi må heller ikke glemme 
Bella og Johan Skei som tapte ved avstem-
ming (Sverige -99).

Øvrige fremskutte plasseringer har vært  
nr 2 BS-Ma-Rita / Steen (Norge -11),  
nr 5 Gaia / Johansen (Italia -09),  
nr 4 Ke Sang / Holthe (Finland -07),  
nr 7 Robber / Johnsen (Østerike -06 ),  
nr 4 Drillo / Skei (Italia -04),  
nr 5 Samson / Gaathaug (Frankrike -03) og 
nr 7 Hvite Musse / Dyste (Finland -02) 

Vi må få takke alle disse og alle øvrige 
dunkere med eiere som på denne måten har 
fremmet rasen og vår jaktkultur på en så 
fremragende måte rundt om i Europa, fra 
Italia i syd til Finland i nord.

Europapokalkonkurransen

Det blir hvert år arrangert jaktprøve, kalt Europapokalkonkurransen (E-Cup) 
hvor Norge kom med mot slutten av 90-tallet. Prøven går i regi av FCI hvor 
de norske deltagerne stiller på vegne av NHKF. Det er beste dunker fra MNR, 
senere Dunkerpokalen, som er kvalifisert til å delta. 

Mira til Ansgar Vatland
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I 1958 ble ikke pokalen delt ut, da det var 
krav om oppnådd 1. premie i eliteklasse 
(senere EP) for tildeling av Kongepokal. 
Tom av Jønnfjell ble under NM i 1958 tildelt 
Wiermyhrpokalen for førstepremielos første 
dag, men fikk ikke ut dag 2 og en hamilton-
støver ble NM vinner. I 1959 ble Konge-
pokalen utdelt for første gang, og denne ble 
tildelt dunker Tom av Jønnfjell. 

Følgende dunkere er opp igjennom årene 
tildelt Kongepokalen:
1959	 CH Tom av Jønnfjell 2250V,  
	 Kåre Elvesæter
1961	 Flicka, T. H. Bjugen
1962	 Furukollens Storm 61/336,  
	 Jacob Mosgaard
1965	 N JCH Pola 61/4672,  
	 Harry Lislevann
1967	 N UCH N JCH Monna 66/7025,  
	 Peder P. Sirås
1971	 Lissi,  
	 Kåre Karlson og Helge Strand
1975	 Lyna, Oddvar Bjørkås
1976	 Toya, Knut O. Espeseth
1986	 Heidi, Thorleif Tobiassen
1990	 Donna 20128/83, 
	 Linda  og Ole Jonny Nilsen
2002	 N UCH N JCH Drillo 02742/98,  
	 Johan Skei 

Det har også vært krav om at hundene skulle 
jage til elitepremie for å bli utnevnt til 
Norgesmester. I de tilfellene hundene ikke 
har jaget til elitepremie, er kun prøvevinner 
kåret. 

Følgende dunkere er blitt NM vinnere  
(uten å bli tildelt Kongepokal):
1984	 INT N S UCH N JCH  
	 Fant 05245/79, Håkon Hansen, 2.EK

Følgende dunkere er blitt kåret til prøve- 
vinnere ved NM 
(uten tittelen Norgesmester):
1960	 Bonny 1748Ø, Aage Røssrud
1964	 Fant 58/3447, Alf Ording

I 1958 ble Kongepokalen satt opp for første gang. I årene 1958-1991 gikk denne 
som en vandrepokal. Fra 1992-2002 ble Kongepokalen satt opp annet hvert år, 
mens NKK’s pokal ble satt opp de andre årene.

NM- og Kongepokalvinnere

Tekst: Bård Larsen og Per Harald Sivesind
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Dette ble en «typisk» sørlandsprøve med kre-
vende forhold. Været vekslet fra stjerneklart 
til høljregn, snøbyger, is og tåke. På prøven 
stilte 9 finskstøvere, 5 dunkere, 3 hamilton-
støvere, 1 luzernestøver, 1 schillerstøver og 
1 Schweizerstøver. Dunkerne skulle denne 
gang virkelig gjøre seg bemerket hvor de 

erobret de 4 øverste plassene med 3 stk 1EK 
og 1 stk 3 EK. Kongepokalvinner ble Donna 
til Linda og Ole Jonny Nilsen. Familien Skei 
fornektet seg heller ikke med 2 og 3 plas-
sen og som vi ser var det godt med historisk 
gode hunder i katalogen.

Norgesmesterskapet 1990

Norgesmesterskapet gikk dette året i Evje den 16.-17. november.  
Teknisk arrangør var Sørlandet Harehundklubb. 

1 Dunker Donna Linda og Ole Jonny Nilsen 380 p 1 EK

2 Dunker Hera Arnt Skei 349 p 1 EK

3 Dunker Seira Johan Skei 333 p 1 EK

4 Dunker Bella Kåre Olsen 257 p 3 EK

5 Finsk Floråsens Sami Bjørn Skogen 220 p 3 EK

6 Finsk Taika Ulla & Kåre Sollie 197 p 3 EK

7 Hamilton Pang Trond Revhaug 192 p 3 EK

8 Finsk Trollskogens Leidi Svein Tore Tveite 229 p 0 EK

9 Finsk Sælrisets Tello Bo A Sørli 208 p 0 EK

10 Finsk Tanja II Torbjørn Hoem 206 p 0 EK

11 Schweizer Tanja Erik Schnell 183 p 0 EK

12 Hamilton Girelias Zenja Helge – Runar Bråten 179 p 0 EK

13 Finsk Kaplakalles Dick A.K Ødegård/O Lillerud 171 p 0 EK

14 Luzerner Trulte Knut Aaserud 105 p 0 EK

15 Dunker Rambo Håkon Hansen 99 p 0 EK

16 Schiller Roligmoens Kara Harald Krogh Hansen 99 p 0 EK

17 Hamilton Chico Torbjørn Haug 99 p 0 EK

18 Finsk Piia Per Svenningsen 76 p 76 p

19 Finsk Aatu Frank Vidar Brusveen 76 p 76 p

20 Finsk Klang David Nyborg Ikke møtt



Jubileumsberetning, Dunker-ringen 1986-201180

1990 1 09313/88 N UCH  N JCH  Hera Skei, Arnt -

1991
1 09306/88 N UCH  N JCH  Hero Rønning, Per Magne 68p

1 14310/83 N UCH  N JCH  Bella Olsen, Kåre 68p

1992 1 09313/88 N UCH  N JCH  Hera Skei, Arnt 84p

1993 1 09313/88 N UCH  N JCH  Hera Skei, Arnt 68p

1994 1 39139/90 N UCH  N JCH  NV-94  Romsjøen’s Tinka Sporildnes, Alf 68p

1995

1 12347/93 N UCH  N JCH  Affe Rønning, Per Magne 71p

2 39139/90 N UCH  N JCH  NV-94  Romsjøen’s Tinka Sporildnes, Alf 68p

3 24247/91 N UCH  N JCH  Toia  (RR) Lende, Tom 55p

3 09313/88 N UCH  N JCH  Hera Skei, Arnt 55p

5 31282/88 Romsjøens Marte  (RR) Pedersen, Hans Chr. 54p

1996

1 39139/90 N UCH  N JCH  NV-94  Romsjøen’s Tinka Sporildnes, Alf 90p

2 12347/93 N UCH  N JCH  Affe Rønning, Per Magne 77p

3 20192/95 N UCH  N JCH  Bella Skei, Johan 54p

3 15777/92 N UCH  N JCH  Catanca Bakkestuen, Arne H. 54p

5 37170/92 N UCH  Tilla  (RR) Myhre, Arve 48p

1997

1 12347/93 N UCH  N JCH  Affe Rønning, Per Magne 77p

1 15777/92 N UCH  N JCH  Catanca Bakkestuen, Arne H. 77p

3 14291/95 N UCH  N JCH  Rusken Havdal, Jan 62p

4 16576/94 Topsy II Kjenner, Ragnvald 46p

1998

1 14443/96 N JCH  Mira Vatland, Ansgar 95p

1 36087/91 N JCH  Sprint Svendgård, Roger 95p

3 20192/95 N UCH  N JCH  Bella Skei, Johan 82p

4 14291/95 N UCH  N JCH  Rusken Havdal, Jan 74p

5 11077/96 N JCH  Ab Malla Espeseth, Knut Otto 45p

5 16490/97 Hero Mogen, Thor 45p

1999

1 36087/91 N JCH  Sprint Svendgård, Roger 100p

2 20657/94 INT N S UCH  N JCH  Hunter Langeland, Per Arne 87p

3 25555/95 N JCH  Zenta Skei, Arnt 77p

4 12273/97 N JCH  N UCH  Klang Havdal, Jan 72p

5 20192/95 N UCH  N JCH  Bella Skei, Johan 62p

2000

1 12273/97 N JCH  N UCH  Klang Havdal, Jan 102p

2 X-15081/98 N UCH  N JCH  Hvite Musse Dyste, Magne Kr. 80p

3 22740/96 N JCH  Cita Kristianse, Ragnhild 75p

4 X-13190/97 N JCH  Jeppe Andersen, Jonny 74p

4 X-14184/98 N JCH  Kuusa Pola Havsø, Tor Ole Reitan 74p

Årets Dunker
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2001

1 X-15081/98 N UCH  N JCH  Hvite Musse Dyste, Magne Kr. 90p

2 02742/98 N S UCH  N JCH  Drillo Skei, Johan 80p

3 23967/98 N UCH  N JCH  Rita Smistad, Gunnar 69p

4 X-14184/98 N JCH  Kuusa Pola Havsø, Tor Ole Reitan 65p

5 11074/96 N UCH  N JCH  NV-01  Ab Hall Bakkestuen, Arne H. 62p

5 10216/99 N UCH  N JCH  A Hunting Steffie Kristiansen, Øyvind 62p

2002

1 23967/98 N UCH  N JCH  Rita Smistad, Gunnar 87p

2 10216/99 N UCH  N JCH  A Hunting Steffie Kristiansen, Øyvind 80p

3 14958/99 N UCH  N JCH  Tina Berg, Finn Erik 72p

4 02742/98 N S UCH  N JCH  Drillo Skei, Johan 68p

5 06521/02 N JCH  Samson Gaathaug, Morten 67p

2003

1 23967/98 N UCH  N JCH  Rita Smistad, Gunnar 95p

2 04062/02 N JCH  Hera Rønning, Per Magne 87p

3 06521/02 N JCH  Samson Gaathaug, Morten 74p

4 21772/02 N JCH  Russo Moen, Tor Erik 65p

5 09640/99 N JCH  Ab Bernard Bakke, Kjell 62p

2004

1 X-24382/01 N JCH  Donna Skei, Arnt 90p

2 04062/02 N JCH  Hera Rønning, Per Magne 85p

3 04059/02 N JCH  Robber Johnsen, Steinar 75p

4 24086/01 N UCH  N JCH  Løkki Amdal, Håvard 70p

5 X-14323/00 N UCH  N JCH  Tyra Sivesind, Per Harald 64p

2005

1 19333/02 N UCH  N JCH  NV-05  Ke Sang Holthe, Kristian 95p

1 04062/02 N JCH  Hera Rønning, Per Magne 95p

3 04059/02 N JCH  RR  Robber Johnsen, Steinar 80p

3 10216/99 N UCH  N JCH  A Hunting Steffie Kristiansen, Øyvind 80p

5 19806/03 N UCH  N JCH  Anja Kristiansen, Øyvind 72p

2006

1 04059/02 NORD JCH  RR  Robber Johnsen, Steinar 92p

1 04062/02 N UCH  N JCH  RR  Hera Rønning, Per Magne 92p

3 03488/02 N JCH  Balder Arstein, Rune 85p

4 19806/03 INT N S UCH  N JCH  Anja Kristiansen, Øyvind 80p

4 19046/05 N JCH  Hero Lundby, Marius 80p

2007

1 04062/02 N UCH  N JCH  RR  Hera Rønning, Per Magne 105p

2 X-02865/04 N JCH  RR  Kiara Gaathaug, Morten 100p

3 12295/03 N JCH  RR  Stella Kvisler, Øystein 87p

4 19046/05 N JCH  RR  Hero Lundby, Marius 84p

5 14345/02 N JCH  B S Ekko Jokstad, Harald 83p
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2008

1 04062/02 N UCH  N S JCH  RR  Hera Rønning, Per Magne 100p

1 19046/05 N JCH  RR  Hero Lundby, Marius 100p

1 12295/03 N S JCH  RR  Stella Kvisler, Øystein 100p

4 15422/04 N UCH  NORDV-06 N JCH  Bs Siri Rundberg, Asle 95p

5 00664/08 N JCH  Slengslias Måffelåffen Rønning, Per Magne 80p

2009

1 00664/08 N JCH  Slengslias Måffelåffen Rønning, Per Magne 95p

2 04062/02 N UCH  N S JCH  RR  Hera Rønning, Per Magne 94p

3 09160/06 N JCH Tortåsen’s Kora Holsing, Ola A. 75p

4 12295/03 N S JCH  RR  Stella Kvisler, Øystein 75p

5 11334/06 N UCH N JCH NV-08-09 AB Ottine Bakkestuen, Arne H. 69p

2010

1 00664/08 N JCH  Slengslias Måffelåffen Rønning, Per Magne 90p

2 08491/08 N JCH Gjermaa’s Toya Kvisler, Øystein 70p

3 NO46543/09 Gjermaa’s AB Conradine Bakkestuen, Arne H. 70p

4 NO46544/09 NORDV-10 NORDJV-10 Gjermaa’s Idunn Johansen, Sigmund A. 67p

5 00660/08 N S UCH N JCH RR Slengslia’s Kaiser Melfald, Simen Are 67p

2011

1 00664/08 N JCH  Slengslias Måffelåffen Rønning, Per Magne 85p

2 16730/05 N UCH N JCH Ke Thea Moen, Frode 74p

3 08500/04 N UCH N JCH Haramyra’s Tuva Nygaard, Alfred 72p

4 NO46543/09 N UCH N JCH Gjermaa’s AB Conradine Bakkestuen, Arne H. 72p

5 04762/06 N JCH Bs-Lissi Lie, Ingar T./Langedrag Ole A. 70p

1999 21926/97 N UCH  N JCH  Andåsen’s Kaisa 28.05.1997 Kjenner, Terje 23p

2000 X-14184/98 N JCH  Kuusa Pola 27.05.1998 Havsø Tor Ole Reitan 30p

2001 19455/00 Stella 18.03.2000 Ekre, Hilmar 20p

2002
X-24382/01 Donna 30.05.2001 Skei, Arnt og Johan 30p

X-24383/01 Tanja 30.05.2001 Vælva, Bjørn Åge 30p

2003 04062/02 N JCH  Hera 05.01.2002 Rønning, Per Magne 37p

2004 X-02865/04 Kiara 24.10.2003 Gaathaug, Morten 30p

2005 18939/04 Vestlunds Julka 01.06.2004 Lufall, Jostein 30p

2006 21210/05 N JCH  RR  Slengslias Siri 12.02.2005 Rønning, Per Magne 40p

Årets Dunker unghund tispe (under 2 år)
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1999 12273/97 N JCH  N UCH  Klang 12.04.1997 Havdal, Jan 35p

2000 00318/99 N JCH  N UCH  Balder av Torderud 07.07.1998 Rønning, Per Magne 50p

2001 11742/00 Tortåsen’s Hunter 19.04.2000 Weflen, Tone 30p

2002 06521/02 N JCH  Samson 13.04.2001 Gaathaug, Morten 40p

2003 21772/02 N JCH  Russo 23.04.2002 Moen, Tor Erik 40p

2004 19813/03 Caro 26.04.2003 Ølstøren, Bård 24p

2005 08666/05 Scott 09.09.2004 Lindstrøm/Hove, Jens 30p

2006 19046/05 N JCH  Hero 13.04.2005 Lundby, Marius 50p

Årets Dunker unghund hann (under 2 år):

2007

1 19046/05 N JCH  RR  Hero 13.04.2005 Lundby, Marius 84p

2 04764/06 Bs-Ma-Rita 07.10.2005 Steen, Birger 65p

3 07760/06 N JCH  Pang 02.03.2006 Myrmo, Jan Arve 63p

4 20367/05 N UCH  Hero 09.04.2005 Juvet, Ingvar 54p

5 25644/05 Heidi II 29.11.2005 Grøstad, Kolbjørn 52p

2008

1 00664/08 N JCH  Slengslias Måffelåffen 09.06.2007 Rønning, Per Magne 80p

2 13837/07 N JCH  Mia 30.03.2007 Dyste, Magne Kr. 72p

3 04660/07 Klinge I I 01.03.2007 Sivesind, Per Harald 67p

4 11330/06 A B Cash 18.05.2006 Ølstøren, Boye 65p

5 09160/06 Tortåsen’s Kora 24.03.2006 Holsing, Ola A. 64p

2009

1 00664/08 N JCH  Slengslias Måffelåffen 09.06.2007 Rønning, Per Magne 95p

2 00660/08 N UCH N JCH RR Slengslias Kaiser 09.06.2007 Melfald, Simen Are 59p

3 00712/08 Petra 10.04.2007 Sundtveten, Stig 57p

4 04660/07 N UCH N JCH Klinge I I 01.03.2007 Sivesind, Per Harald 51p

5 04657/07 Teira 01.03.2007 Lagerberg, Patrik 42p

2010

1 08491/08 N JCH Gjermaa’s Toya 03.04.2008 Kvisler, Øystein 70p

2 NO46543/09 Gjermaa’s AB Conradine 27.06.2009 Bakkestuen, Arne H. 70p

3 NO46544/09 NORDV-10 NORDJV-10 Gjermaa’s Idunn 27.06.2009 Johansen, Sigmund A. 67p

4 15737/08 Freia 24.06.2008 Lundby, Marius 60p

5 NO60140/09 Tortåsen’s Zenta 28.05.2009 Homdrom, Knut 54p

2011

1 NO46543/09 N UCH N JCH Gjermaa’s AB Conradine 27.06.2009 Bakkestuen, Arne H. 72p

2 NO60140/09 N JCH Tortåsen’s Zenta 28.05.2009 Homdrom, Knut 70p

3 NO46544/09
N SE UCH N JCH NORDV-10 NOR-
DJV-10 NV-11 RR Gjermaa’s Idunn

27.06.2009 Johansen, Sigmund A. 64p

4 NO58770/09 N JCH Janka 04.06.2009 Gaathaug, Tonje/Morten 64p

5 NO53464/09 N UCH N JCH RR Slengslia’s Heija 06.04.2009 Risholt, Lars Arild 64p

Årets Dunker under 3 år
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1999 12273/97 NJCH N UCH Klang 12.04.1997 Havdal, Jan 35p

2000 00318/99 NJCH NUCH Balder av Torderud 07.07.1998 Rønning, Per Magne 50p

2001 11742/00 Tortåsen’s Hunter 19.04.2000 Weflen, Tone 30p

2002 06521/02 N JCH Samson 13.04.2001 Gaathaug, Morten 40p

2003 21772/02 N JCH Russo 23.04.2002 Moen, Tor Erik 40p

2004 X-02865/04 Kiara 24.10.2003 Gaathaug, Morten 30p

2005 08666/05 Scott 09.09.2004 Lindstrøm/Hove, Jens 30p

2005 18939/04 Vestlunds Julka 01.06.2004 Lufall, Jostein 30p

2006 19046/05 N JCH Hero 13.04.2005 Lundby, Marius 50p

2007 19046/05 N JCH RR Hero 13.04.2005 Lundby, Marius 84p

2008 00664/08 N JCH Slengslias Måffelåffen 09.06.2007 Rønning, Per Magne 80p

2009 00664/08 N JCH Slengslias Måffelåffen 09.06.2007 Rønning, Per Magne 95p

Vinnere av 

Kjell Egil Jensens vandrepokal

Kjell Egil Jensen’s vandrepokal til Årets dunker unghund ble tildelt 
Per Magne Rønning til odel og eie etter 2009/2010-sesongen, 
vunnet 3 ganger med minst 2 forskjellige hunder.

Nordisk mester og landskampvinner
1976: 	Nordisk mester (Finland, Sverige, Norge) 
	 NJCH Lyna 01897/70. Eier: Oddvar Bjørkås

1988: 	Landskampvinner (Sverige, Norge) 
	 NJCH Seira 24804/84. Eier: Johan Skei
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Det ble utover i 90-årene diskutert mellom de 
norske rasemiljøene flere tiltak for om mulig 
å fremme interessen for de norske rasene. 
Det ble besluttet felles samlinger, og som en 
forlengelse av dette ble det gjort avtale om 
felles rasemesterskap med tre hunder fra hver 
rase.

Det var klubbene som arrangerte samling-
en med tilhørende utstilling som også måtte 

påta seg arrangement av mesterskapet.
Hundene startet i eliteklasse hvor det ble 

kåret individuell mester samt beste rase. Den 
beste hunden fra hver rase ble kvalifisert som 
deltager til Europapokalkonkurransen.

Som vi ser av tabellen fordelte vinnerne 
seg ganske broderlig både individuelt og 
sammenlagt. 

Samarbeid 
mellom ringene for de norske rasene

Arrangør Individuell mester / Eier Beste rase Beste dunker / Eier

1998 Vestoppland HHK
Hygen, Prins /
Per Magne Rønning

Hygen 3. Bella / Johan Skei

1999 Sørlandet HHK
Hygen, Prins /
Per Magne Rønning

Hygen 2. Mira / Ansgar Vatland

2000 Buskerud HHK
Dunker, Klang /
Jan Havdal

Dunker 1. Klang / Jan Havdal

2001 Gudbrandsdal HHK
Dunker, Hvite Musse /
Magne Kr Dyste

Dunker
1. Hvite Musse / 
    Magne Kr Dyste

2002 Trøndelag HHK
Hygen, Prins /
Per Magne Rønning

Dunker
1. Rita / 
    Guttorm Bilstad

2003 Romerike HHK
Halden, Mjøsheimen`s Heika /
Jonny Brustad 

Halden
4. Ab Bernard /
    Kjell Bakke

2004 Vestoppland HHK
Halden, Mjøsheimen`s Heika /
Jonny Brustad 

Halden
2. Hera / 
    Per Magne Rønning

2005 Vestoppland HHK
Dunker, Robber /
Steinar Johnsen 

Halden
1. Robber / 
    Steinar Johnsen

2006 Vestoppland HHK
Halden, Rusken /
Erik Ringeli

Halden
2. Ke Sang / 
    Kristian Holthe

2007 Telemark HHK
Dunker, Kiara /
Morten Gaathaug 

Dunker
1. Kiara / 
    Morten Gaathaug

2008 Gudbrandsdal HHK
Hygen, Kvitmåsan`s Nemi  /
Boye Ølstøren

Hygen
3. Kiara / 
    Morten Gaathaug

Tekst: Sigmund Johansen
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Man kan undres hvordan dette er mulig.  
Genetisk ”full” klaff? Flaks? Eller used- 
vanlige gode drivere av bikkjene med tanke 
på jaktpremieringene? Trolig en flott kombi-
nasjon av alle momenter, det er jo dette som 

gjør avl så spennende. Oppdretter og eiere 
gratuleres med prestasjonene som disse  
hundene har prestert! En slik profilering 
betyr mye for å bevare vår fantastiske rase.

World vinner kull 
av N SE UCH  N JCH  NV-03 Senja og N JCH  Samson.

Tekst: Richard M. Hansen

Foreldre Besteforeldre Oldeforeldre

N JCH
Samson
06521/02
HD: B

N UCH  N JCH  
Tango
20261/91

A
N DCH  Hero  09306/88 A

N DCH  Janka 00228/88 A

N JCH
Hagheimen’s Lotta
18627/95

A
Pelle  24036/91 A

Nutte  04104/92 A

N SE UCH N 
JCH NV-03
Senja
14279/00
HD: A

King
03609/98

A

N DCH NORDV-94 NV-95
Karo 42588/93

A

Haukvengen’s Stella  X-00018/93 A

Raya
00774/94

A
Bonco  15172/87 A

N DCH Tanja  00168/90 A

02.04.2004, nesten en aprilspøk og for godt til å være sant! Senja fødte 3 valper 
som har gitt følgende resultater: kullet er 100% jaktpremiert, to av de tre er dob-
beltchampioner. Alle tre er utstillingschampioner. Ikke nok med det, men to stk 
er world vinnere på utstilling. Se spesifikasjonene for hvert avkom for detaljer. 

Bilder, se neste side.
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Haremyra`s Ring Rekrutt 
08499/04.  Eier: Per Ivar 
Ormestad og Gunnar 
Johansen
 Titler: INT NORD N UCH 
S UCH D UCH N JCH NV-
06-09 NORDV-06 WW-10. 
Jaktpremierte avkom. 

Haremyras Alm-A 
08501/04. Eier: Roy Otto 
Fredriksen. Titler: N S 
UCH RR NV-07 WW-08 
Jaktpremiert avkom

Haremyras Tuva 08500/04. 
Eier: Alfred Nygaard
Titler: N UCH N JCH. 
Jaktpremiert avkom
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Reg.nr. Tittel Navn

16927/02 N JCH AB Kvarta

11333/06 N UCH N J(D)CH AB Olaf

11334/06 N UCH N J(D)CH NV-08-09 AB Ottine

10216/99 N UCH N JCH A Hunting Steffie

09640/99 N JCH Ab Bernard

11074/96 N UCH N JCH NV-01 Ab Hall

11077/96 N JCH Ab Malla

09853/99 N UCH Ab Nilla

15812/05 N UCH N JCH AB Oleane

09643/99 N JCH Ab Tya

17053/07 N UCH Adam

12347/93 N UCH N JCH Affe

17212/92 N UCH N JCH Andåsens Kachi

21926/97 N UCH N JCH Andåsens Kaisa

28398/85 N UCH N JCH Andåsens Knoll

00859/80 N UCH N JCH Andåsens Liss

17214/92 N UCH Andåsens Liss

19320/96 N JCH Andåsens Sang

21925/97 N UCH N JCH Andåsens Smarta

19806/03 INT N UCH N JCH Anja

00194/07 N J(D)CH Ar Kaisa

09312/88 N UCH Arja

00298/04 N JCH RR Aska

15492/04 N JCH Ayla Di Centa

14345/02 N JCH BS Ekko

03488/02 N JCH Balder

00318/99 N JCH Balder av Torderud

14700/04 N UCH Bella

14310/83 N UCH N JCH Bella

20192/95 N UCH N JCH Bella

04693/93 N UCH Bella

11121/83 N UCH Bella

10775/76 N JCH Bera

12122/82 N UCH N JCH Blanca

64/5443 N UCH N JCH Bonny

13836/07 N UCH N J(D)CH Brage

15422/04 N UCH N JCH NORDV-06 Bs Siri

Dunkere med registrert championat  
i NKK (inkl. nye 2011/12 sesongen)
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Reg.nr. Tittel Navn

04762/06 N J(D)CH Bs-Lissi

04764/06 N J(D)CH Bs-Ma-Rita

17099/07 N J(D)CH Bs Tassa

16711/08 N J(D)CH Bs-Topsi

19813/03 N J(D)CH Caro

15777/92 N UCH N JCH Catanca

19809/03 N UCH Celina

07035/99 N UCH N JCH NV-01 Centa

43313/94 N UCH Chanko

12721/98 N UCH Cheetah

20460/99 N UCH Cindi

22740/96 N JCH Cita

16138/90 N UCH N JCH Conradine

09800/79 N JCH Dolly

13810/81 N JCH Dolly III

68/7834 N UCH Donna

18117/92 N UCH Donna

X-24382/01 N JCH Donna

20128/83 N JCH Donna 2

02742/98 N UCH N JCH Drillo

04568/84 N UCH NV-88-89-90 Duncolls Lucy

X-23848/00 N JCH Eira

64/2789 N UCH N JCH Ekreskogens Dux

57/2393 N UCH Falk

05245/79 INT NORD UCH N JCH Fant

00619/77 N JCH Fanta

16683/84 N JCH Fanta

16384/96 N UCH Feiom

S28850/74 N UCH N JCH Fjælla

53/234 CH Flikka

09801/79 N UCH N JCH Flora

14862/85 N UCH NV-91-92 Frei

03965/75 N UCH N JCH Freia

10547/85 N UCH Freia

15737/08 N J(D)CH Freia

16672/08 N J(D)CH Freia

01511/81 N JCH Frøya

05204/76 N JCH Frøya

07326/05 INT N UCH NV-10 Gabbro

24476/05 N JCH Gaia

00918/96 N UCH Garm

NO46543/09 N UCH N JCH Gjermaas AB Conradine

NO46544/09 N SE UCH N J(D)CH NORDV-10 NORDJV-10 NV-11 RR Gjermaas Idunn
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Reg.nr. Tittel Navn

08491/08 N SE JCH Gjermaas Toya

19290/86 N UCH N JCH Gjest

21399/01 N JCH RR Guzzi

18928/01 N JCH Gåvålias Tanja

09422/86 N S JCH Hagheimens Bella

18627/95 N JCH Hagheimens Lotta

64/5724 CH Hagheimens Ola

08501/04 N S UCH RR NV-07 WW-08 Haramyras Alm-a

08499/04 INT N SE UCH N J(D)CH NV-06-09 NORDV-06-10 WW-10 Haramyras Ring Rekrutt

08500/04 N UCH N JCH Haramyras Tuva

15531/73 N UCH Haukvengens Dolly

61/2519 N U B CH Hei

01226/00 N UCH Heia

05240/79 N UCH N JCH Heidi

11505/80 N JCH Heidi

18181/80 N UCH N JCH Heidi

34615/90 INT N UCH Heidi

04062/02 N UCH N JCH RR Hera

09313/88 N UCH N JCH Hera

27422/92 N UCH N JCH Hera

19046/05 N JCH RR Hero

20367/05 N UCH Hero

09306/88 N UCH N JCH Hero

64/8321 N UCH Hjallis

12816/02 N UCH Hugo

20657/94 INT N S UCH N JCH Hunter

X-15081/98 N UCH N JCH Hvite Musse

13354/74 N UCH N JCH Hyggas Trygg

17870/89 N JCH Hønter

22961/83 N UCH N JCH Isa

19804/03 N UCH N JCH Isak

28877/88 N UCH Jack

25551/95 N UCH N JCH Jago

03204/75 N UCH Jakki

00228/88 N UCH N JCH Janka

25319/93 N UCH Janka

NO58770/09 N JCH Janka

23683/95 N UCH Janto (rr)

22985/05 INT N UCH Jarvollens Scott

11460/77 N JCH Jax

X-13190/97 N JCH Jeppe

05899/82 N UCH Joss

12760/75 N UCH N JCH Judi
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Reg.nr. Tittel Navn

01225/00 N UCH Juno

09274/88 N UCH Kaci

10023/00 N JCH Karo

42588/90 N UCH N JCH NORDV-94 NV-95 Karo

19336/02 N UCH NV-05 Ke Marthe

19333/02 N SE UCH N SE JCH NV-05 Ke Sang

16730/05 N UCH N J(D)CH Ke Thea

X-02865/04 N JCH Kiara

21541/99 N JCH King

33037/91 N UCH N JCH King

10329/77 N UCH Klang

12273/97 N UCH N JCH Klang

12577/80 S UCH S JCH Klang

19811/03 N JCH Klang

X-24378/01 N JCH Klang

02345/97 N JCH Klang II

23887/84 N UCH N JCH Klang II

59/2914 CH Klinge

09641/06 N UCH Klinge

04660/07 N SE UCH N JCH RR Klinge II

08885/71 N UCH N JCH Knøtta

57/2456 N UCH N JCH Komet

28274/85 N UCH N JCH Kora

X-14184/98 N JCH Kuusa Pola

20677/99 N UCH NORDV-02 NV-03-04 Kvikk

13777/04 N UCH Kvikk

05403/84 N UCH N JCH Kvikk

15213/03 N UCH N J(D)CH L.R Frøya

05410/84 N JCH Lady

11883/84 N UCH N JCH Laika

24324/88 N JCH Lakko

04426/78 N JCH Leika

07582/76 N UCH Leika

S31766/2001 S UCH Lillboskogens Smulan

61/4971 N UCH N JCH Liss

7508/69 N UCH N JCH Lissi

04875/79 N UCH N JCH NORDV-84 Lissi

17948/04 N UCH N JCH Lissi

05239/79 INT N UCH N JCH Lissi I

19630/96 N JCH Lotte (rr)

13259/89 N UCH N JCH Lyna

25654/87 N UCH N JCH Mara

11559/81 INT NORD UCH N S JCH Marjana
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Reg.nr. Tittel Navn

14877/00 N JCH Markus

08951/82 N UCH N JCH Mia

13837/07 N J(D)CH Mia

14959/99 N JCH Milla

14443/96 N JCH Mira

S30464/93 S UCH S JCH Molly

66/7025 N UCH N JCH Monna

02062/78 N JCH Monty

20260/91 INT N UCH Monty

12978/89 N UCH Munter

10096/88 N UCH Netta

67/10868 S N JCH Norske-Bella

X-14183/98 N JCH Odin

15520/02 N JCH Pan

07760/06 N JCH Pang

19678/98 N UCH Panto

S24868/88 S UCH S JCH Peila

30699/86 N UCH Pelle

09638/06 N UCH Perro

00712/08 N JCH RR Petra

X-02866/04 N JCH Petra

59/4136 INT CH Petten

61/4672 N JCH Pola

00264/94 N UCH Prins

10320/02 N J(D)CH Prins

10466/86 N S JCH Prins II

22539/87 N UCH Rambo

38196/93 N JCH Rapp

10697/81 N UCH N JCH Rex

20086/04 N UCH N JCH NV-08 Rex

14199/81 N UCH Rikko

16980/73 N UCH N JCH Ring

39107/93 N UCH N JCH Rissa

23967/98 N UCH N JCH Rita

06901/78 N UCH N JCH Robber

04059/02 NORD JCH RR Robber

39139/90 N UCH N JCH NV-94 Romsjøens Tinka

17424/01 N JCH Ronja

05564/99 N UCH Ronja

01402/95 N UCH N JCH Ronja

00673/73 N UCH Rusken

25653/87 N UCH Rusken

14291/95 N UCH N JCH Rusken
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Reg.nr. Tittel Navn

15483/04 N UCH Rusken

21772/02 N JCH Russo

00334/99 N JCH Rømåsens Brutus

00337/99 N JCH Rømåsens Heidi

08426/88 N JCH Rømåsens Sif

06521/02 N JCH Samson

3361V N UCH Sang

06526/77 N UCH N JCH Sang

08330/81 N UCH Sang

08666/05 N UCH Scott

12717/98 N UCH Scott

07003/06 N JCH Seira

14610/85 N UCH Seira

24316/88 N UCH Seira

24804/84 N JCH Seira

68/8956 N UCH Senja

14279/00 N S UCH N JCH NV-03 Senja

03206/75 N UCH Senta

13680/02 N JCH Senta

20087/04 N JCH Shaco

19529/00 N J(D)CH Sico

32037/88 N JCH Sikka

02625/90 N UCH N JCH Singo

00499/69NJR N JCH Siri

07431/91 N UCH Siri

04659/07 N UCH Siri

16578/90 N UCH Siri

07964/95 N UCH NV-00 Siri

13953/73 N UCH NORDV-81 Siri

23582/00 N UCH N JCH Sito

19810/03 N UCH Siv

S37885/97 N JCH Skansmobackens Hero

21064/01 N UCH Skavlemsåsens Tyra

07323/05 N UCH Skipp

18029/80 N JCH Skrubb

00663/08 N UCH Slengslias Birk

NO53464/09 N UCH N JCH RR Slengslias Heija

00660/08 INT NORD UCH N JCH RR KBHV-11 Slengslias Kaiser

00668/08 INT N UCH Slengslias Mira

00664/08 N JCH Slengslias Måffelåffen

00666/08 N JCH Slengslias Tanja

39414/90 N UCH Sofus

36087/91 N JCH Sprint
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Reg.nr. Tittel Navn

19023/86 N UCH Steffie

56/2400 CH Stella

12761/75 N S UCH N JCH Stella

56/4021 CH Stella

10079/05 N J(D)CH Stella

12295/03 NORD JCH RR Stella

20715/94 N JCH Stjerna

09528/06 N UCH N J(D)CH NV-10 Stolt

23586/00 N UCH N JCH Storm

58/5569 N UCH Streifa

S23124/69 S UCH S JCH RR Sværds Tensy I

60/2061 N JCH Sølvi

39411/90 N UCH N JCH Sølvi

01121/78 N UCH Sølvi

20261/91 N UCH N JCH Tango

00168/90 N UCH N JCH Tanja

00322/99 N JCH Tara O’hara av Torderud

17370/06 N UCH N J(D)CH Tea

23019/87 N JCH Tela

19174/81 INT UCH N S JCH Timm

14958/99 N UCH N JCH Tina

19534/00 N UCH Tinka

18094/82 N UCH N JCH Tiranna

21615/97 N JCH Tixi

24247/91 N UCH N JCH Toia (rr)

2250V CH Tomm av Jønfjell

64/8231 CH Tommy

09160/06 N JCH Tortåsens Kora

09161/06 N JCH Tortåsens Ronja

23876/01 N JCH Tortåsens Ronja

X-02755/08 N J(D)CH Tortåsens Arja

X-02753/08 N J(D)CH Tortåsens Valborg

NO60140/09 N JCH Tortåsens Zenta

8665/69 N UCH N JCH Toya

15506/80 N UCH N JCH Toya

18096/82 N UCH N JCH Toya

46332/94 N UCH Toya

04375/77 N UCH Trajan

09168/04 N UCH Trym

06083/05 INT N UCH NV-07 Turbo

06625/76 N UCH Tussi

38362/92 N UCH N JCH Tussie

14704/04 N UCH Tuva
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Reg.nr. Tittel Navn

19734/99 N UCH N JCH Tuva

25554/95 N UCH N JCH Tyra

26167/90 N UCH N JCH RR Tyra

X-14323/00 N UCH N JCH RR Tyra

9774/69 N UCH N JCH Tyran

24468/05 N UCH N JCH Uno

59/5142 N UCH Vaila

09642/06 N UCH Vana III

00305/02 N UCH N JCH Varg

15496/04 N UCH Vegas

18939/04 N JCH Vestlunds Julka

41391/94 N UCH NV-98 Vicky

15328/04 N UCH N JCH Warg

15331/04 N UCH Widar

24340/03 N JCH Zara

25555/95 N JCH Zenta

11025/85 N UCH Åkrelias Seier

11027/85 N UCH Åkrelias Turi

09930/84 N JCH Åsbergets Odin
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Kennelnavn Kenneleier

Maihaugen Elizabeth A. Amundsen

Gjermaa Irene & Sigmund A. Johansen

Sivesindhøgda Wenche A. og Per Harald Sivesind

Kennel Harafjell Bård L. Larsen

Glenna Heidi Sageng & Vidar Mikalsen

Gåvålia Hans Chr. Pedersen

Torderud Kolbjørn Grøstad

Harerabben Alfred Nygaard

Støverskogen Bjørnar Dale & Lars Arild Risholt

Sundtoppens Stig Sundtveten

Slengslia Per Magne Rønning

Skavlemsåsen Halvor Halvorsen

Tortåsen Ola A. & Jakob O. Holsing

Haukvengen Sverre Finstad

Hagheimen Bjørn Morten Gaathaug

Trollfossens Knut Homdrom

Kampenhaug Torkel Randem

Dunker-ringens sponsorer 2012:

Stor takk til følgende kenneler 
som støttet arbeidet med Dunker-ringens jubileumsberetning.




